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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025  

1. Yleistä  

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 53. toimintavuosi. Yhdistyksemme puheenjohtajana jatkaa Jaakko 
Linden. Toiminta on perustunut edellisen vuoden syyskokouksen hyväksymään 
toimintasuunnitelmaan sekä Kansallisen Senioriliiton ja Hämeen Senioripiirin yhdistyksen toiminnalle 
asettamien tavoitteiden toteuttamiseen jäseniä mahdollisimman hyvin palvelevalla tavalla.  

Perinteinen Ajattomat-kuoron kevätkonsertti oli keväällä Palokunnantalolla. Yhdistyksellämme oli 
toukokuussa suunnittelupäivä tulevasta toiminnasta. Syyskauden avajaiset Verkatehtaalla, yhdessä 
lammilaisten kanssa. Järjestelyvastuu hämeenlinnalaisilla.  Synttärikahvit järjestettiin Hotelli Vaakunan 
Le Blason -ravintolassa syyskuussa. Uusille jäsenille järjestettiin kaksi(2) tutustumistilaisuutta 
Hämeen Suojassa oman tapahtumana. Jäsenovi on käynyt vilkkaana niin sisään kuin uloskin.  
Jäsenmäärä on 956 ja jatkamme Suomen suurimpana senioriyhdistyksenä. Lokakuun alussa pidetyt 
seniorimessut olivat oiva paikka esitellä yhdistyksemme vireää toimintaa. Kerhot ovat toimineet hyvin 
omalla painollaan.  Matka- ja teatteritiimien tarjonta on ollut monipuolista. Matkat ja retket ovat 
täyttyneet nopeasti ja monesti on jouduttu järjestämään toinen vastaava tapahtuma.  

Yhdistyksen tiedottaminen on kiitettävällä tasolla. Tiedotukset tulevat kerran viikossa keskiviikkoisin 
kirjeenä jäsenistölle. Samana päivänä Kaupunkiuutisissa on ilmoitus Seurat ja järjestöt -palstalla.  
Sääntömääräiset kokoukset hoidettiin varmalla rutiinilla. Torstaituokiota oli  keväällä viisi (5), 
toukokuussa oli kevätlaulajaiset torstaituokion merkeissä ja syksyllä kolme (3) Suurimman suosion sai 
tammikuussa tekoälystä pidetty esitys, jota oli kuuntelemassa 88 senioria. Valtakunnalliset keilakisat 
kisattiin Hämeenlinnassa ja olivat varsin onnistuneet. Joululounas oli Verkatehtaalla ja sitä ennen 
teatteriesitys “Irwin” teatterilla 

 
Vuoden  2025 aikana on Kilta tapahtumienhallinta-järjestelmä otettiin käyttöön. Kaikki tapahtumat 
vietiiin sähköiseen järjestelmään ja tapahtumiin voi ilmoittautua kukin tapahyuman sähköisellä lo- 
makkeella. 
Myös SenioriAppi on ollut vuoden käytössä.  
Vuosi 2025 on ollut hyvin vilkas. Tapahtumia oli monipuolisesti ja niihin osallistuttiin kiitettävästi. 
Ulkomaanmatkoja tehtiin  kolmei, joissa tutustuttiin huhtikuusssa Sloveniaan ja Kroatiaan, syys 
 lokakuun vaihteesssa Pohjois_italiaan  ja joulukuussa oli Tallinnan joulutori. 
 
Senioriliiton liittokokouskauden 2023-2026 teema on: “Elämäniloa ja voimaa.”  

2. Jäsenistö  
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2025 alussa 919. ja lopussa 956 Lisäystä oli 37 senioria eli noin 
3%.  Suomen suurin senioriyhdistyksen mandaatti on hyvissä käsissä täällä Hämeenlinnassa  
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3. Yhdistyksen johto  

Hallitus 2025  
●​ Puheenjohtaja Jaakko Linden  
●​ Varapuheenjohtaja Seija Raatikainen.  
●​ Sihteeri Arja Huttunen  
●​ Jäsensihteeri Terttu Hallenberg.   
●​ Liikuntakoordinaattori Jarmo Kulmala 
●​ Tapahtumakoordinaattori/facebook Outi Ruohela 
●​ Jäsenet Helena Illikainen, Virpi Henttinen ja Juha Tuomi 
●​ Varajäsenet Jouko Lehtonen, Soila Nordström  ja Matti Ruohela 

Toimintavastaavat 
●​ Taloudenhoitaja Tapio Aaltonen ja varalla Kari Siltanen ? 
●​ Matkatiimi Sirkku Haapala (tiimivastaava) alkuvuoden.  
●​ Uusi tiiminvastaaja on Outi Ruohela  Anna-Kaarina Aaltonen-Wagoner, ​

Helena Illikainen, Kalevi Kilpi, Jorma Railio, Soila Norström Outi Ruohela. 
Sini Pitkänen ja Jouko Lehtonen 

●​ Teatteritiimi Marja-Riitta Linden (tiimivastaava), Arja Huttunen,Seija Raatikainen ja 
Jari Tiainen  

●​ Kahvitusryhmät Seija Raatikainen ja Arja Huttunen 
●​ Facesivut Outi Ruohela  
●​ Liikuntakoordinaattori Jarmo Kulmala 
●​ Tapahtumakoordinaattori Outi Ruohela 
●​ Digivastaava/Kotisivut Jorma Railio.  
●​ Toiminnantarkastaja Ari Pakari ja varalla Timo Myllykylä  

3.1 Yhdistyksen edustajat 
●​ Kansallinen senioriliitto ry: liittovaltuuston jäsen pj Jaakko Linden 
●​ Hämeen kansallinen senioripiiri ry: piirihallituksen jäsen vpj Seija Raatikainen, varajäsen 

Jaakko Linden 
●​ Hämeenlinnan kaupungin vanhusneuvosto: jäsen Sirkka-Liisa Virtanen alkuvuoden 

loppuvuoden Juha Tuomi varsinainen ja Soila Nordström varajäsen, Jaakko Linden 
työvaliokunnan ja ikäraadin edustaja 

●​ Hattulan vanhusneuvosto: puheenjohtaja Pia Yli-Pirilä 
●​ Kanta-Hämeen hyvinvointialue, vanhusneuvosto: Soila Nordström, puheenjohtaja 
●​ Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunta Pia Yli-​  Pirilä 

4.1. Sääntömääräiset kokoukset osallistui 90 jäsentä (45/kerta) 

4.1.1. Kevätkokous  
●​ Pidettiin torstaina 6.3.2025 klo 13.00, Hämeen Suojassa, Palokunnankatu 12 13100 

Hämeenlinna.  
●​ Kokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Jorma Ahonen, sihteeriksi Arja Huttunen. Kokoukseen 

osallistui 41 yhdistyksen jäsentä.  
●​ Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 

vastuuvelvollisille.  
●​ Päätettiin piirin kokouksiin valittavien äänivaltaisten edustajien lukumääräksi yhdeksän (9) ja 

heille kolme (3) varaedustajaa. Äänivaltaiset edustajat ovat: Jaakko Linden, Seija Raatikainen, 
Terttu Hallenberg, Jarmo Kulmala, Outi Ruohela, Juha Tuomi, Marja-Riitta Linden Soila 
Nordström ja Arja Huttunen.  Varalla Virpi Henttinen, Helena Illikainen, Matti Ruohela  
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4.1.2. Syyskokous  

●​ Pidettiin torstaina 13.11.2025 klo 13.00 Hämeen Suojassa, Palokunnankatu 12  13100 
Hämeenlinna.  

●​ Kokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Pekka Savolainen ja sihteeriksi Arja Huttunen 
Osanottajia oli 49 senioria.  

●​ Syyskokous valitsee yhden (1) toiminnantarkastajan ja yhden (1) varatoiminnantarkastajan. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin vuodelle 2026 Ari Pakari, varalle Timo Myllykylä  

●​ Hallitukseen kuuluu syyskokouksessa valittu puheenjohtaja, sekä vähintään kaksi (2), mutta 
enintään kymmenen (10) kalenterivuodeksi kerrallaan valittua jäsentä ja 0-10 varajäsentä. 
Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten toimikausi saa samassa tehtävässä yhtäjaksoisesti olla 
enintään kuusi (6) vuotta. Kokouksessa valittiin hallituksen ja samalla yhdistyksen 
puheenjohtajaksi vuodelle 2026 Jaakko Linden ja hallitukseen valituksi tulivat Terttu 
Hallenberg, Virpi Henttinen, Helena Illikainen, Jarmo Kulmala, Soila Nordström,  Outi Ruohela, 
Juha Tuomi ja Arja Huttunen. Varajäseniä valittiin kolme (3). Marjo Ekholm, Jouko Lehtonen ja 
Matti Ruohela  

4.2. Hallituksen kokoukset  

Hallitus kokoontui 10 kertaa. Järjestäytymiskokous pidettiin 21.11.2024 (1/2025). Hallituksen 
kokouksista yhdeksän (9) pidettiin Kansalliskerholla, Kaivokatu 16. Yksi Aulanko Golf, Eversti. 
Aulangon Heikkiläntie 91 13900 Hämeenlinna.Osallistumisprosentti oli 80% hallitus, (hallitus ja 
varajäsenet 77,5%)  

4.3. Kuukausitapaamiset eli torstaituokiot  

Kahvitusryhmät ja kahvitusvuorot 2025. Kahvitusryhmiä oli 5. Pullavastaava” on Virve Angelma. 
●​ Ryhmä 1 Seija Raatikainen (vetäjä), Saija Elfing, Virpi Henttinen, Marjukka Jylänki, Soila 

Nordström ja Sirkka-Liisa Virtanen 
●​ Ryhmä 2 Virve Angelma (vetäjä), Eeva Myyryläinen, Vappu Niemi,Airi-Inkeri Pekkola  ja 

Marjatta Rekola.   
●​ Ryhmä 3 Arja Huttunen (vetäjä),  Irene Ihme, Lea Kumpulainen, Helena Kaarakainen Nana 

Palosaari ja Tellervo Peltoniemi 
●​ Ryhmä 4 vetäjä Marja-Terttu Dahl, Inna-Liis Immonen, Riitta Kopra, Arja Kostia, Outi Ruohela 

ja Sirpa Salminen.  
●​ Ryhmä 5 vetäjä  Marja Aalto, Eeva Heinonen, Anneli Kuusisto ja  Hilkka Rantala.  

Torstaituokiot  

Kevätkaudella oli  torstaituokiota ja kevätkokous ja syyskaudella 3 + syyskokous. Kevään 
torstaituokioihin osallistui  senioria (/tuokio). Syksyllä tuokioissa kävi  senioria (/tuokio). Tuokioiden 
kahvitus aloitetaan klo 12.00. Yhdistys maksaa pullat ja kahvit.  Kokousesitelmä alkaa klo 13.00. 

23.1. Vuoden ensimmäisen torstaituokion aiheena oli “Tekoäly” ja siitä kertoi Raija Tuomaala, 
eläkkeellä oleva tietojen käsittely lehtori. Esitystä oli seuraamassa 88 senioria. Kahvit keitti ryhmä 4. 

20.2.. Torstaituokion aiheena oli “ Suomen sodat 1939 -1940” . Eversti Pekka Visuri. 81 senioria 
kuunteli esitystä hiirenhiljaa. Kahvitus vuorossa ryhmä 5. 

6.3. Kevätkokous ja kuukausiesitelmä oli  Kiertokapula Oy esitys jätteistä ja kierrätyksestä. 42 
senioria oli mukana. Pannua piti kuumana ryhmä 1. 

17.4. Sana pääsiäiseksi  pastori Markku Antola. Sanan ääreen hiljentyi  27 senioria 

kahvit keitti ryhmä 2 

15.5. Yhteislaulua Kevätlaulajaiset vetäjänä Juhani Honka ja säestäjänä Seppo Toivonen. 
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Kevätlauluja lauleli 54 senioria. Tilaisuudessa jaettiin pronssiset ansiomerkit Nana Palosaarelle ja 
Juhani Hongalle. Kahvit keitteli ryhmä 3 

 

18.9. Kuultiin varatuomari Pekka Romon luento edunvalvonnasta. 64 senioria oli kuulemassa esitystä. 
Ryhmä 4 oli tarjoilu vuorossa. 

16.10. Sukelsimme Teatterin ihmeelliseen maailmaan  teatterinjohtaja Pauliina Saloniuksen mukana. 
Teatterista oli kiinnostunut 46 senioria ja kahvitus vuorossa oli ryhmä 5. 

13.11. Toiminnanjohtaja Maarit Kuikan vierailu kiinnosti 50 senioria. 
Esityksen jälkeen hallitus  vahvistettuna  nautti kahveista ja voileivistä toiminnanjohtajan kanssa.  

    

4.4. Muut tilaisuudet 
Vuoden ensimmäinen uusien jäsenien tervetulotilaisuus 20.2.2015. oli Hämeen Suojassa ja 
mukana oli 20 uutta senioria ja yhdistyksen toimintaa esitteli 8 hallituksen jäsentä ja kerhojen vetäjää. 
Tilaisuudessa oli  osanottajaa 28. 
Toinen uusien jäsenten tervetulotilaisuus 26.8.Hämeen Suojassa, mukana 23 uutta ja 11 
hallituksen ja tiimin jäsentä.  
Hämeen Suojan uusi isännöitsijä on Jurkka Sipilä 

Naiskuoro Ajattomien konsertti tavoin entisin oli Palokunnantalolla 10.3.2025. Suosittua konserttia 
oli kuulemassa hiukan vähemmän senioreita kuin vuosi sitten. Konsertti oli taas aivan loistava. 
Kuultiin elokuva- ja viihdemusiikkia sekä uusia sovituksia vanhoista kansanlauluista. Yleisöä 
tapahtumassa oli n 70. Ajattomat on nyt Ajattomat Naiskuoro ja jäi tauolle vuoden 2025 lopulla.   
Kiitos Ajattomat. 

Suunnittelupäivä 16.5.2025 Hallitukselle oli Heikkilän Everstin Golfkerholla klo 9.00-15.00,11 läsnä 
7 hallituksen jäsentä, 2 varajäsentä ja 2 toimihenkilöä. 
Tilaisuudessa kukitettiin 12 ruusulla ex puheenjohtaja ja yhdistys aktivisti (12v) Sirkka-Liisa Virtanen. 
 
Syyskauden avajaiset yhdessä Lammin seudun senioreiden kanssa oli Verkatehtaalla 27.8.2025 
 
150 senioria, joista 130 oli meidän yhdistyksen jäseniä ja loput lammilaisia.  Teatteri Siperian 
“Kulttuuripakun”  viihdytti senioreita iltamahengisellä ohjelmalla: Ohjelmaa esittivät Hali-koira 
isäntänsä Pekka Heikkisen kanssa ja heitä avusti näyttelijät Juha Junttu ja Tuukka Huttunen. 
Tilaisuudessa jaettiin yksitoista Senioriliiton pronssista ansiomerkkiä ja yksi aiemmin myönnetty  (11 + 
1) Merkit saajat  kukitettiin. Henttinen Virpi, Illikainen Helena, Kilpi Kalevi, Lehtonen Jouko, Linden  
Marja-Riitta, Myyryläinen Eeva, Peltoniemi Tellervo, Rantala Hilkka, Rekola Marjatta, Salminen Sirpa 
ja Jari Tiainen, ennen myönnetty Anneli Hietala. 
Verkatehtaan yläkerrassa nautittiin myös maittava lounas. 

Torstaina 12.9. puettiin “ykköset” päälle ja suunnattiin Hotelli Vaakunan Le Blason ravintolaan 
syntymäpäiväkahveille.Kutsut olivat 80, 90 ja 100 vuotta ja  51 juhlijaa, yhdeksän hallituksen jäsentä   
tuli paikan päälle nauttimaan hyvästä seurasta.  Iloa ja naurua riitti kuin myös kiitoksia hallitukselle.  
Esiintyjät Sini ja Simi soittivat sopivaa musiikkia 50-60 luvuilta.. 

 

Seniorimessut Verkatehtaalla 4. - 5.10. oli yhdistyksen kannalta myös hyvä tapahtuma. Messuilla 
kerrottiin toiminnastamme ja jaettiin esitteitä. Kävijä-/yleisökontakteja on vaikea arvioida, mutta 
jäsentiedotteita jaettiin   130 kpl ja muutamia uusia jäseniä liittyi yhdistykseen messujen jälkeen. 
Myönteistä liikehdintää oli jäsensivuilla vuoden loppupuoliskolla  

Kerhojen, kahvitusryhmien sekä matka- ja teatteritiimien vetäjille pidettiin  joululounastilaisuus 9.12.  
Sokos Vaakunan La Blason ravintolassa ja mukana oli 16 ahertajaa.  
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Suuren suosion saavuttanut Joululounas 13.12. oli Verkatehtaalla. Upeasta jouluruuasta oli 
saapunut nauttimaan 150. Lounaan hinta oli 29,90 €/hlö, josta yhdistys maksoi 5,00 €/jäsen. 
Tilaisuudessa jaettiin senioriliiton yksi hopeinen ansiomerkki taloudenhoitaja Tapio Aaltoselle . 
Kts 5 Matkat ja retket. 5.1. Teatterimatkat 

Matkatiimi kokoontui 5 kertaa. Tiimi järjesti 19 kotimaan matkaa, joista 5 oli lähiseutu retkiä ja 9 
konserttia.  Ulkomaan matkoja tehtiin 3 

Teatteritiimi kokoontui 3 kertaa ja järjesti 12 tapahtumaa, joista viisi (4) oli teatteriesityksiä, seitsämän  
(7) musikaalia ja (1)ooppera. 

)  

5. Matkat ja retket    

5.1.Teatteri- konserttimatkat.  
Teatteritiimi: Katso kohta 3 

Teatteritiimin järjestämät toteutuneet tapahtumat  

Kotimaan teatterimatkoille (11) osallistujat 
●​ 18.1. ​ “Moulin Rouge” Helsinki ​ ​ ​ ​  44 senioria 
●​ 23.2 ​ “Täältä pesee” Toijala​​ ​  ​ ​  43 senioria  
●​ 11.4.​ ”Hildur” Turku​ ​ ​  ​ ​ ​  49 senioria 
●​ 15.3. ​ “ Viimeiset kiusaukset- ooppera”​ ​ ​  41 senioria    
●​  2.7. ​ “Nunnia ja Konna” Ypäjä ​ ​ ​ ​  41 senioria 
●​ 10.8. ​ “Ihmisen poika” Hml uusi kesät. ​ ​  ​  39 senioria 
●​ 13.9     “Moulin Rouge” ​ ​ ​ ​ ​  50 senioria 
●​ 27.9. ​ “ Helene”  Tampere​ ​  ​ ​ ​  42 senioria 
●​ 24.10 ​“ Loistava Ystäväni”  Lahti​ ​ ​ ​  39 senioria 
●​ 8.11.    “Tulisiipi”    Hämeenlinna​ ​ ​ ​  40 senioria 
●​ 22.11. ​“. Openhuone” Riihimäki ​ ​  ​ ​  46 senioria 
●​ 13.12. ​“Irwin, mies joka valitsi väärin” Hml teatteri     ​ 134 senioria 

 

Matkatiimi: Katso kohta 3 

Kotimaan konsertit, musetot yms ( osanottajat   
●​ 10.1. ​ “Wienin viemää” Lahti ​ ​ ​ ​ 92 senioria 
●​ 11.2.​ Päiväseltään Lahessa​​ ​ ​ ​ 48 senioria 

 
●​ 19.2.​ ”Iloinen leski- operetti”​ ​ ​    ​ 51 senioria 
●​ 16.3.​ “ La Strada” Klaukkala​ ​ ​ ​ 51 senioria 
●​ 26.3.​ “ Taiteiden Päivä” Helsinki​ ​ ​ ​ 50 senioria 
●​ 2.4.​ ​ - “ -                                                                 49 - “ -​  
●​ 8.5.      Sääksmäki​ ​ ​ ​ ​ ​ 35 senioria 
●​ 25.4.​ “Divas” Lahden Sibeliustalo​ ​ ​ ​ 54 senioria 
●​ 4.-6.6.   Brändö Ahvenanmaa​​ ​ ​ ​ 46 senioria 
●​ 11.6.   ​ Mustiala​ ​ ​ ​ ​ ​ 28 senioria 
●​ 25.6.  ​  Hanko​​ ​ ​ ​ ​ ​ 47 senioria 
●​ 2.-3.7    Pori​ ​ ​ ​ ​ ​ 42 senioria 
●​ 17.7.  Kartanoita ja museoita H:ki seutu​ ​ 48 senioria 
●​ 21.-22.7 Savonlinna “Turandot”​ ​ ​ 49 senioria 
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●​ 30.7. Torikka Laukko​ ​ ​ ​ ​ 59 senioria 
●​ 15.8. Abba Lahti​ ​ ​ ​ ​ 23 senioria  
●​ 20.9. Circopera Kansallisooppera​ ​ ​ 54 senioria 

            20.8.Salon seudun päiväretki​​ ​ ​ 49 senioria 
●​ 5.8.Yllätysretki​​ ​ ​ ​ ​ 35 senioria​  
●​ 13.10. Rakkaustarina Tampere Talo​ ​ ​ 36 senioria 
●​ 30.10. Sisko ja sen veli​ ​ ​ ​ 58 senioria 
●​ 4.11   Serlachius​ ​ ​ ​ ​ 47 senioria 
●​ 20.11. Painokankaiden Forssa​ ​ ​ 35 senioria​ ​ ​ ​

​ ​  

5.2.Matkat ja retket  
Lähiseutu retket, toteutuneet  kpl osallistujat          

●​ 6.2.   Stone Gallery Lunnikivi​​ ​ ​ ​  
Kaupunkiretki​​ ​ ​ ​ ​ 45 senioria 

●​ 11.3. HPK - KooKoo​ ​ ​ ​ ​   8 senioria 
●​ 27.5. Vanajanlinna ennen ja nyt​ ​ ​ 56 senioria​ ​ ​ ​     
●​ 12.9. Hautausmaa retki​ ​ ​ ​ 24 senioria  
●​ 9.10. Aulangon portaat​ ​ ​   ​   7 senioria 

 Kotimaan matkat, toteutuneet  kpl osallistujat     
​ ​   

Ulkomaan matkat  toteutuneet  kpl  osallistujat * 
●​ 22-26.4      Slovenia  -  Kroatia​ ​ 41 senioria   
●​ 29.9 - 3.10 Pohjois-Italia  ​ ​ ​ 38 senioria  
●​ 3. - 4.12     Tallinna    ​​ ​ ​ 44 senioria 

  

Yhdistyksen matkojen- ja tiimien vetäjät maksavat saman hinnan matkoista, kuin kaikki seniorit 
osallistujat. Jos matka järjestetään useamman kerran, tiiminvetäjän matka on maksuton. 

 

5.3.Liikuntatiimi 
 Liikuntakoordinaattorina jatkaa Jarmo Kulmala.  “Ohjattu kuntosali” Loimua-areenalla ja ohjaa 
Johanna Kokko toiminimellä, osanottajamäärä  kasvaessa, nyt kuntoillaan kahtena päivänä viikossa 
tiistaina ja torstaina  . Padelia jatkettiin, mutta mailan varteen ei ole vielä tartuttu.  
Uimahallilla joogataan kerran viikossa ja sitä vetää Tuulianna Avantola. 

Piiri järjestää kerran vuodessa aktiivisille jäsenille maksullisen urheilupäivän (40 €), jonne yhdistys 
voi lähettää 3-4 edustajaa. Vuonna 2025 osanottajien vähyyden vuoksi tilaisuus peruttiin. 
 

6. Muu toiminta                                   

6.1.Yhdistyksemme toimintaa  
Yhdistyksemme toimintaa ovat harrastuskerhot, torstaituokiot ja “ Naiskuoro Ajattomat” odotetut 
konsertit, jotka ovat toistaiseksi jäähyllä, kuorolle ei löytynyt sopivaa johtajaa Osallistumme messuille, 
markkinoille ja muihin tapahtumiin. Yhteistyötä myös muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa jatketaan.  . 
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VAKE  järjesti 2  tapahtumaa. Teatteritiimin järjestämät tapahtumat niin Hämeenlinnan kuin 
lähikaupunkien teattereihin ovat hyvin suosittuja. Kaikista pisimmän “korren” vetää Matkatiimin 
organisoimat matkat ja retket. Tuskin on painomuste ehtinyt kuivua, kun matka on jo täysi ja uusi 
reissu yritetään järjestää jos mahdollista. 

 
Valtakunnalliset keilamestaruuskisat  
10.- 11.10 Hämeenlinnan kansalliset seniorit ry :n ollessa järjestelyvastaavana. 
Onnistuivat loistavasti ja kilpailuun osallistui 80 senioria, kaukaisimmat keilaajat tulivat Pohjanmaalta 
Alajärveltä. “Omaa” porukkaa oli 21 pelaajaa ja menestystä tuli. 
Joukkuekilpailussa Hämeenlinna  kokoonpanolla Raija Ilva, Heikki Pyhälammi, Arto Varjopuro ja 
Juhani Virtanen olivat voittajia. 
Terttu Koliseva yli 75-vuotta keilasi mestariksi lauantain viimeisessä vuorossa. 
Kakkossijoja tuli  Anne Mäkiselle ja Heikki Pyhälammille. 
Tapahtuma oli mukavsati yhteisöllinen, kilpailupaikkana keilahallimme sai kiitosta. Paikkan  
Hämeenlinna oli helposti saavutettavissa. 
ISO KIITOS järjestely porukalle. 

 

6.2. Hämeen kansallisen senioripiirin toiminta   
●​ 8.4. Hämeenlinna, kevätkokous 5 osallistujaa 
●​ 3.6 Kesäpäivä Hartola 2 osallistujaa 
●​ 23.9. Piirin strategiapäivä ja syyskokous  
●​ . Vääksy Tallukka, syyskokous 

. 
9  osallistujaa 

6.3.Senioriliiton järjestämään toimintaan osallistuttiin  
Koulutus 
Jäsensihteeri osallistunut koulutuksiin/kilta-kahveille teams. 
Yhdistysten vuodenvaihdekoulutus , teams 3.1.2025 
KIlta-kahvit  eri aiheilla 9 kertaa.  
Sihteeri osallistui Tampereen Vapriikissa 6.11. sihteerien koulutus. 

7. Harrastukset  

Kerhotoiminta                                                                                        
Erilaisia harrastus- ja opintomahdollisuuksia varten toimi 2 erilaista kerhoa. Liikunnalliset kerhot ovat 
erittäin suosittuja. Uimahallilla vesijumppaa kolme eri ryhmää (3). Loimua-areenalla.  lentopalloa ja 
ohjattu kuntosali. Keilahallilla laittavat keilapallon pyörimään keilaajat. Kumppanuustalolla 
Naiskuoro Ajattomat . Kansalliskerholla kokoontuvat Älypuhelin-, Shakki-, Tietovisa-, Canasta- ja 
Sambakerhot sekä Salveto-käsityökerho, Bridge-, Englannin keskustelu- ja Sijoituskerho. Hämeen 
Suojassa Tuolijumppa sekä Pilates 1 ja 2. Keinukamarilla kuntosali.  Golf kerho eri kentillä, Lepaan 
kentän ollessa ns. kotikenttä.Uimahallilla joogaavat 
seniorit kerran viikossa 
 
Kerhojen kokoontumisia oli vuoden aikana kaikkiaan  478 kertaa. Kerhoissa tapahtui 8242 
kohtaamista vuoden aikana.  Taulukko kerhoista on tämän kertomuksen liitteenä 1. 
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8.Tiedotustoiminta  
Yhdistyksen sisäisestä tiedottamisesta vastasi jäsensihteeri Terttu Hallenberg hoitaen painetut 
jäsentiedotteet keväällä ja syksyllä, jäsenkirjeet viikoittain sekä ilmoitukset jäsenistölle 
Kaupunkiuutisissa.  Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset on yhdistyksen virallinen ilmoituslehti, joka on 
valittu syyskokouksessa.. Seurat ja järjestöt sivuilla oli ilmoitus 39 kertaa ja niissä on ilmoitettu  62 
tulevasta tapahtumasta. Kevään ja syksyn jäsentiedotteet jaettiin sähköisesti ja painettuina 
versiona postitse 237 kpl yhteensä. Jäsentiedotteita on ollut saatavilla Hämeen Suojassa, 
kerhotiloissa ja eri tilaisuuksissa. Sähköisiä jäsenkirjeitä, joissa tiedotettiin pääsääntöisesti tulevista 
tapahtumista, lähetettiin 49 kpl ja niissä tiedotettiin 113 asiasta. Uusille jäsenille lähetettiin 
tervetulokirje ja jäsentiedote. 
 
Tapahtumakoordinaattori Outi Ruohela hoitaa ulkoista tiedottamista ja 
Kilta-tapahtumahallintaohjelmaa yhdessä Terttu Hallenbergin kanssa. Vuonna 2025 oli juttu 
Patinassa 4 kertaa ja  Hämeenlinnan kaupunkiuutisissa 39 kertaa ilmoitus yhdistyksen tapahtmista. 
Lisäksi Outin vastuulla on facebook näkyvyys.  
 
Jorma Railio hoitaa yhdistyksen kotisivut ja pitää sivut ajantasaisina. Uusi tapahtumakalenteri 
otettiin käyttöön vuoden alussa ja tapahtumiin voi ilmoittautua sitä kautta. Tapahtumakalenteri 
on helpottanut kotisivupitäjän työtä, koska tapahtumat siirtyvät Kilta-taphtumienhallinnasta suoraan 
kotisivuille. 

9.Edustukset    

9.1.Liitto ja piiri  

Senioreiden edustajana Hämeen kansallisen senioripiirin hallituksessa oli Seija Raatikainen ja 
varalla Jaakko Linden.      
Senioriliiton liittovaltuustossa on Jaakko Linden. 

9.2.Muu edustus  
Hämeenlinnan vanhusneuvostossa oli Sirkka-Liisa Virtanen varsinaisena jäsenenä ja 
1.9 alkaen Juha Tuomi varajäsenenä Soila Nordström. 
Kanta-Hämeen Hyvinvointialua, vanhusneuvosto: Soila Nordström puheenjohtaja, 
Juha Tuomi varajäsen ja Pia Yli-Pirilä varajäsen 
Ikäraadin kokouksiin on osallistunut Jaakko Linden 
VAKE:ssa ovat toimineet Seija Raatikainen ja Jaakko Linden 
Hattulan vanhusneuvoston puheenjohtajana oli Pia Yli-Pirilä 
Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunta. Pia Yli-Pirilä  
 

10.Talous  

Jäsenmaksu oli 25 € jäseneltä, josta liitolle on tilitetty 18 €/seniori. Yhdistyksen menoja katettiin 
jäsenmaksutuloilla. Lisätuloja saatiin kerhomaksuista sekä tiimien tekemien matkojen ja tapahtumien 
tuotoista. Vuoden 2025 tuotto oli varsin hyvä.  Yhdistyksen talous on erinomaisella tasolla. Varoja on 
käytetty mm. tarjoamalla jäsenille pullakahvit torstaituokioiden yhteydessä, syntymäpäiväkahvitukset 
ohjelmineen, teatteriesiuksestä “ Irvin, mies joka valitsi väärin” yhdistys maksi 10 €/lippu/ jäsen, myös 
joululounasta yhdistys sponsoroi 750 €:lla  5 €/jäsen. Yhteensä vuoden 2025 aikana jäsenhuoltoon 
on käytetty yli 6000 €. 
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Yhdistyksen talous on selvitetty tarkemmin erillisessä tuloslaskelmassa ja taseessa.  

11. Arviointia  
Toiminnallisesti 53. toimintavuosi oli hyvin vireää    Palautteet tapahtumista ovat olleet kiittäviä. 
Jäsenhankinnassa onnistuttiin lisäämään jäsenmäärää. Vuoden 2025 lopussa jäsenmäärä oli 956 
ja vuoden 2024 lopussa 919..  
 
Liikuntakerhot ovat ehdottomasti suosituimpia. Joihinkin kerhoihin mahtuisi lisää osanottajia. 
Kaikki kerhot toimivat kuitenkin hyvin. Uutena kerhona jooga uimahallilla. Ohjattua kuntosali 
toimintaa on 2 x viikossa tiistaina ja torstaina.  Padel, jonka mailanvarteen ei vielä ole löytynyt 
pelaajia. 

Teattereiden katsomopenkkejä kulutettiin loistavasti. Niin suuret spektaakkelit kuin perusteatterin 
hyvin valitut esitykset olivat hetkessä loppuunmyytyjä.  

Kotimaanmatkoille ja lähiseuturetkille oli ilahduttavan hyvin osallistujia jopa niin, että on tehty kaksi 
matkaa samaan kohteeseen. Ulkomailla toimintavuonna käytiin Kroatiassa, SloveniassaItaliassa ja 
Talinnassa  

Hallitus 
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 KERHON NIMI Kokoontumi
skerrat 

Osallistujat 
keskimäärin ja 
kohtaamiskerrat 

Arvio 

1 Naiskuoro Ajattomat 12 17/ 210 10 

2 Bridgekerho 31 10/ 326 9 

3 Canasta- ja sambakerho 36 13/ 470 10 

4 Englannin keskustelukerho 14 6/ 87 10 

5 Golfkerho 10 14/ 141 9 

6 Keilakerho 34 21/ 702 9 

7 Lentopallo 35 8/ 280 9 

8 Kuntosali 37 6/ 228 8 

9 
10 

Ohjattu kuntosali 1 
                            2 

18 
34 

15/225 
21/699 

9,5 
9,5 

11 Pilates 1 30 34/ 715 9,8+9 

12 Pilates 2 30 18/ 542 9,8+9 

13 Salveto-käsityökerho 8 8/ 64 9 

14 Shakkikerho 11 4/ 44 10 

15 Sijoitus 8 10/ 80 8 

16 Tietovisa 15 14/ 206 8,35 

17 Tuolijumppa 30 29/ 870 9,5+8,5 

18 Vesijumppa 1 30 23/ 676 9 

19 Vesijumppa 2 30 15/ 456 9 

20 Vesijumppa 3 30 19/ 562 9 

21 Älypuhelinkerho 14 12/ 162 10 

22 Seniorijooga 20 25/502 9,56 
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